
 

ZARZĄDZENIE NR 1200/20/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 1 września 2016r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania ,,Regulaminu Organizacyjnego Urzędu          
Miasta i Gminy w Świerzawie”.  
 

Na podstawie art. 28g oraz 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446) zarządza się co następuje:  
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Świerzawie stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia nr 1200/12/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 1 kwietnia 2016 
roku w sprawie nadania „Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Świerzawie” 
zmienionego Zarządzeniem nr 1200/15/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 2 maja 
2016 roku, wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 21 dodaje się pkt 142 w brzmieniu:    
„142) prowadzenie spraw związanych z przeprowadzeniem strategicznych ocen oddziaływania na 
środowisko.”; 
2) w § 24 uchyla się pkt 10. 
§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

        
 
 
 
 

                                                                       
                                                                     ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA I GMINY            

                                                                      
                                                                                               (-) ZBIGNIEW MOSOŃ 

                                                                                    
 


